別表４　第10号様式（第12条関係）

　神奈川県知事　殿

申請者 郵便番号 〒

住　　所

氏　　名

令和 7 年 6 月 1 日 付け環総第 号で交付決定を受けた神奈川県住宅用太陽光発電・蓄

電池導入費補助金に係る事業の令和 8 年 3 月 28 日現在における実施状況を、次のとおり報告し

ます。

１　補助事業の執行状況

２　補助対象経費の支出状況

　令和８年３月25日に補助事業に係る設置工事をすべて完了した。

　令和８年３月28日に補助事業に係る支出をすべて完了した。

神奈川県住宅用太陽光発電・蓄電池導入費補助金実施状況報告書

令和8年3月28日

231-8588

神奈川県横浜市中区日本大通１

○○　○○

391

交付決定通知に記載のとおり転記してください。

原則、提出日時点の状況を記載してください。

設置工事の完了について記載してください。

支出の状況について記載してください。

本様式は、令和８年３月31日までに実績報告書（第

11号様式）が提出できない場合に、提出が必要です。

令和８年３月31日までに必ず提出してください。 提出日を記載してください。